
1/1 

 

PRAÇA PAULO RODRIGUES, O1 – CEP: 65.465-000 CANTANHEDE – MARANHÃO – CNPJ 06.156.160/0001-00 

DIÁRIOOFICIAL 
Município de Cantanhede/MA 

 
 

 
 
 

Diário Municipal
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
SUMÁRIO 

 
 

DECRETO Nº 69/2017 
AVISO DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇO TP-004-2017 
 

 
 
 
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE 

GABINETE DO PREFEITO 
 
Decreto Nº 69/2017 
 

DETERMINA INSTAURAÇÃO DE PROCESSO 
ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
 Prefeito Municipal de Cantanhede - MA, no uso de suas atribuições 
legais, 
 Considerando  
 
  R E S O L V E:  
 
   Determinar instauração de PAD (Processo 
Administrativo Disciplinar) com a finalidade de verificar se houve abandono de 
cargo pela servidora AURILENE RODRIGUES DE LIMA. 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
 

Aos doze dias do mês de Abril de 2017.Gabinete do Prefeito. 
 
 

Marco Antonio Rodrigues de Sousa 
Prefeito  

 
 
 
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO TP-004-2017 
 
  A Comissão Permanente de Licitação – CPL, da Prefeitura Municipal 
de  Cantanhede - MA, que realiza de acordo com as disposições contidas na Lei 
nº 8.666/93 e suas alterações Posteriores, as licitações deste Município, torna-
se público para conhecimento dos interessados que até 08:00 horas, do dia 
28.04.2017, no Prédio da Prefeitura, situada na Praça Paulo Rodrigues Nº 01 – 
Centro – CEP.: 65465-000 – Cantanhede - MA, estará recebendo dos 
participantes os envelopes contendo as documentações e propostas de preços 
para Contratação de empresa para Serviços de Assessoria Técnica, em apoio as 
Atividades da Prefeitura Municipal de Cantanhede -MA. 

  Os interessados no certame poderão adquirir o respectivo Edital 
na sede da Prefeitura, na Praça Paulo Rodrigues Nº 01 – Centro – CEP.: 
65465-000 – Cantanhede - MA, estará disponível de segunda a sexta das 
08h00 as 12h00, onde serão fornecidas quaisquer informações ou 
esclarecimentos às empresas interessadas. 

 
 

Cantanhede - MA, 12 de Abril de 2017. 
 
 

_______________________________ 
Diógenes dos Santos Melo 

Pregoeiro 

 

ANO IX-CANTANHEDE/MA, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , QUARTA - FEIRA, 12 DE ABRIL DE 2017 


